Mistrovstvi jednotlivci SKKS pro rok 2026

Zeny
Datum: 14. Gnora 2026

Kombinace

kvalifikace 1 x 120 hs, finale 1 x 120 hs

Kuzelna: TJ Sokol BeneSov

Kvalifikace

Findle

Celkem

Por |Jméno

Oddil

Pl

Do

Ch

Cel

Pl

Do Ch

Cel

Pl

Do

Ch

Cel

Karolina Kovafikova

KK Kosmonosy

353

205

3

558

353

205

3

558

Marie Vanova

KK Vlasim

364

157

15

521

364

157

15

521

Veronika Satavova

TJ Sokol Kostelec n.C.L.

359

158

4

517

359

158

4

517

Jitka Drabkova

TJ Sokol Benesov

350

165

14

515

350

165

14

515

Barbora Fajrajzlova

TJ Lhotka

360

148

11

508

360

148

11

508

Jana Abrahamova

TJ Sokol Cervené Pecky

362

146

9

508

362

146

9

508

Simona Kacenova

KK Vlasim

349

152

9

501

349

152

9

501

Eva Renkova

TJ Sparta Kutnd Hora

350

131

14

481

350

131

14

481

OO INGOUVEA WN =

Markéta Lavicka

TJ Sparta Kutnd Hora

311

130

14

441

311

130

14

441

10 |Klara Burdkova

KuZelky Tehovec

324

116

440

324

116

440

11 |Jana Satavova

TJ Sokol Kostelec n.C.L.

294

127

421

294

127

421

12 |Michaela Makarova

TJ Sokol Kostelec n.C.L.

304

102

406

w
o
B

102

406

O|0O|lO|0O|0O|0Oj0O|lO|O|O|O|O

oO|0O|l0O|0O|0O|0O|j0O|lO|O|O|O|O

oO|0O|l0O|0O|0O|0O|0O|lO|O|O|O|O

OO0l 0|0O0O0j00|O0|OC

w
o
OO0 |0|0O|00|0|0|0O|0O|0|0|0|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

QIO Q| Q|| Q0O | QOO |QOQ|Q|Q|0Q|QOQ|0O|0Q|0O|Q 0|00 0O ||| ||| |OC O

OO0 |0|0O|0|0|0|0|0O|0|0O|0|0O|0O|0O|0O|0O|0O|O|0O|0O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

OO0 |0|0O|0|0|0|0|0O|0|0O|0|0O|0O|0O|0O|0O|0O|O|0O|0O|O|0O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

OO0 |0|0O|0|0|0|0|0O|0|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

O0O0|0|00O00|0|0000|0|00/0OI0|0|0O0|0O0O|0O|0O0/0O|l0O|I0O0O|0O0O|lO|O|O|O|O




Mistrovstvi jednotlivci SKKS pro rok 2026

Zeny

Kuzelna: TJ Sokol BeneSov

Datum: 14. Gnora 2026

120 hs

Cel

Ch

Do

Pl

Ooddil

Por |Jméno

10
11
12
13

14
15
16




