

# Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2026

## Ženy

kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 14. února 2026

Kuželna: TJ Sokol Benešov

Kombinace			Kvalifikace				Finále				Celkem			
Poř	Jméno	Oddíl	Pl	Do	Ch	Cel	Pl	Do	Ch	Cel	Pl	Do	Ch	Cel
1	Karolína Kovaříková	KK Kosmonosy	353	205	3	558					353	205	3	558
2	Marie Váňová	KK Vlašim	364	157	15	521					364	157	15	521
3	Veronika Štatavová	TJ Sokol Kostelec n.Č.L.	359	158	4	517					359	158	4	517
4	Jitka Drábková	TJ Sokol Benešov	350	165	14	515					350	165	14	515
5	Barbora Fajrajzlová	TJ Lhotka	360	148	11	508					360	148	11	508
6	Jana Abrahámová	TJ Sokol Červené Pečky	362	146	9	508					362	146	9	508
7	Simona Kačenová	KK Vlašim	349	152	9	501					349	152	9	501
8	Eva Renková	TJ Sparta Kutná Hora	350	131	14	481					350	131	14	481
9	Markéta Lavická	TJ Sparta Kutná Hora	311	130	14	441					311	130	14	441
10	Klára Burdková	Kuželky Tehovec	324	116	15	440					324	116	15	440
11	Jana Štatavová	TJ Sokol Kostelec n.Č.L.	294	127	14	421					294	127	14	421
12	Michaela Makarová	TJ Sokol Kostelec n.Č.L.	304	102	22	406					304	102	22	406
13	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
14	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
15	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
16	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
17	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
18	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
19	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
20	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
21	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
22	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
23	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
24	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
25	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
26	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
27	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
28	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
29	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
30	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
31	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
32	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
33	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
34	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
35	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
36	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
37	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
38	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
39	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
40	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
41	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
42	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
43	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
44	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
45	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
46	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
47	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0
48	0	0	0	0	0	0					0	0	0	0

## Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2026

### Ženy

Datum: 14. února 2026

Kuželna: TJ Sokol Benešov

120 hs

Poř	Jméno	Oddíl	Pl	Do	Ch	Cel
1	0	0	0	0	0	0
2	0	0	0	0	0	0
3	0	0	0	0	0	0
4	0	0	0	0	0	0
5	0	0	0	0	0	0
6	0	0	0	0	0	0
7	0	0	0	0	0	0
8	0	0	0	0	0	0
9	0	0	0	0	0	0
10	0	0	0	0	0	0
11	0	0	0	0	0	0
12	0	0	0	0	0	0
13	0	0	0	0	0	0
14	0	0	0	0	0	0
15	0	0	0	0	0	0
16	0	0	0	0	0	0